
APSTIPRINĀTS 

 ar Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Eglīte”  

vadītājas I. Nagles  2017. gada 27. aprīļa rīkojumu Nr. 32 - 2 - 24/1P 

 

Cienījamie vecāki ! 
 Ventspils pirmsskolas izglītības iestāde “ Eglīte” aicina Jūs piedalīties  

2016. / 2017. mācību gada maija pasākumos 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA 

1 2 3 4 5 6 

Darba svētki Aptaujas maratons 
par bērnu 

apmeklējumu vasarā 
 
 
 
 
 

 Latvijas 
Republikas 

Neatkarības 
atjaunošanas 

diena  
  

Projekta “Vecāku 
iesaistīšanas modeļu 
izstrāde bilingvālai 

pirmsskolai un 
sākumskolai” 

noslēguma 
konference Tallinā 

 

 

8 9 10 11 12 13 

Speciālās grupas 
Cerībiņa  

vecāku un 
pedagogu 
pieredzes 
apmaiņas 

brauciens uz  

Pelču speciālo 
internāt- 

pamatskolu 
plkst. 8:00 

 

 
 
 
 
 
 
 

Ežuki  
4 - 5go bērnu grupas 

ekskursija uz  

Mini Zoo 
“Silkalni” 

plkst. 9:00 

Pūcītes  
4 - 5go bērnu grupas 

pasākums 

“Brīnumpušķis 
māmiņai” 
plkst. 15:15 

Saulstariņi  
2 - 3go bērnu 

grupas 
pasākums 

”Saulstariņu 
sveiciens 
māmiņai” 
plkst. 9:00 

Bitītes  
3 - 4go bērnu 

grupas 
pasākums 

“Ļoti mīlam 
māmulīti” 
plkst. 10:00 

Peļuki  
3 - 4go bērnu grupas 

pasākums 

“Peļuku rotaļas” 
plkst. 9:15 

 
 

 

Zaķēni  
2 - 3go bērnu grupas 

pasākums 

“Lai ar zaķēns 
vēl ir mazs, 

tētim, mammai 
palīgs tas!” 

plkst. 9:30 
 

 
 

Pedagoģiskās 
padomes sēde  

 
plkst. 13:00 

 
 

Iestādes 
padomes sēde 

 
plkst. 17:00 

Taurenīši  
5 - 6go bērnu 

grupas 
pasākums 

“Māmiņ’ – 
mana saulīte” 

plkst. 15:15 

Cerībiņa  
3 - 7go bērnu 

grupas 
pasākums 

“Saulīt silta, 
māmiņ’ 

jauka…” 
plkst. 16:00 

Ežuki  
4 - 5go bērnu grupas 

pasākums 

“Ežuka dāvana” 
plkst. 16:00 

 
 
 
 

 

Vienu brīdi tīras laimes, 
Pēc kā ilgojās reiz Čaks. 

Vai to vari šodien 
atnest, 

Kaut nesums būtu 
smags? 

Sarmīte Rode 
 

Dzejas pēcpusdiena 
muzeja dārzā  

“Senču putekļi” 
 

 



 

15 16 17 18 19 20 

Veselības 
nedēļa 2017 

 
SOĻOJAM 

SKRIENAM 
 
 
 
 

PIETUPJAMIES LECAM KĀPJAM  

 
Lāčuki  

5 - 6go bērnu grupas 
pasākums 

“Muzikālā 
kafejnīca pie 

lāčukiem” 
plkst. 15:15 

 
Cerībiņa  

3-7go bērnu grupas izlaidums 

“Nāc nākdama, vasariņa, 
Visi bērni tevi gaida! 
Tevi gaida atnākot; 
Mani lielu izaugot!”  

plkst. 15:30 
 
 

 
22  23 24 25 26 27 

Metodiskā 
pusstunda 
plkst. 13:00 

 Izlaidumu grupu 
koncerts iestādes 

darbiniekiem 

“Par visu pasaku 
paldies!” 
plkst. 10:00 

 

Cerībiņa  
3-7go bērnu grupas 

ekskursija uz Senču putekļiem 

“Saulīti meklējot” 
plkst. 10:00 

Zīļuki  
6-7go bērnu grupas 

izlaidums 

“Es gribu kā 
bērns…” 
plkst. 16:00 

 
 
 

 
 

Mārītes  
6-7go bērnu grupas 

izlaidums 

“Uzredzēšanos 
bērnudārzs!” 

plkst. 15:30 
 

 
 
 

 


